TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH SÓC TRĂNG

Số:              /CTSTR-KK
V/v nộp hồ sơ quyết toán thuế, phí

 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày        tháng    năm

Kính gửi: Quý tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Trước tiên, Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn
sự hợp tác của Quý tổ chức, doanh nghiệp trong việc thực hiện các pháp luật về
thuế thời gian qua.

Nhằm đảm bảo thực hiện đầy đủ quyền và nghĩa vụ của người nộp thuế
theo quy định của Luật Quản lý thuế, Luật Phí, Lệ phí và các văn bản hướng dẫn
thi hành, Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng xin thông báo đến Quý tổ chức, doanh nghiệp
thời hạn nộp các loại hồ sơ quyết toán thuế, phí năm 2022 (đối với tổ
chức/doanh nghiệp đang hoạt động và quyết toán theo năm dương lịch) như sau:

STT Loại thuế
Ký hiệu mẫu hồ sơ

khai thuế
Kỳ tính

thuế
Hạn nộp

1 Thu nhập cá nhân 05/QTT-TNCN Năm 2022 31/3/2023

2
Thu nhập doanh
nghiệp (nếu có)

03/TNDN hoặc
04/TNDN

Báo cáo tài chính
(tương ứng theo từng

loại hình tổ chức,
doanh nghiệp)

Năm 2022 31/3/2023

3
Thuế tài nguyên (nếu
có)

02/TAIN Năm 2022 31/3/2023

4 Phí (nếu có) 02/PH Năm 2022 31/3/2023

5
Lợi nhuận sau thuế
còn lại sau khi trích
lập các quỹ (nếu có)

01/QT-LNCL Năm 2022 31/3/2023

Đề nghị Quý tổ chức, doanh nghiệp lập và nộp hồ sơ khai quyết toán thuế,
phí kỳ thuế năm 2022 đúng thời hạn quy định đến cơ quan thuế.

Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, Quý tổ chức,
doanh nghiệp vui lòng liên hệ đến cơ quan thuế theo địa chỉ: Phòng Kê khai và

2

Kế toán thuế thuộc Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: số 17 Lý Tự Trọng,
phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số điện thoại: 02993.624.610
để được hướng dẫn, hỗ trợ.

Quý tổ chức, doanh nghiệp vui lòng bỏ qua thông tin này nếu đã hoàn
thành việc nộp hồ sơ quyết toán thuế, phí đến cơ quan thuế theo quy định.

Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo và cảm ơn sự phối hợp của
Quý tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng TTHT, NVDTPC;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, KK.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Việt Thống

		2023-03-27T08:57:50+0700
	VN
	Đặng Thị Ngọc Điệp
	Ký bởi Đặng Thị Ngọc Điệp

		2023-03-27T14:32:57+0700
	VN
	Phó Cục trưởng Nguyễn Việt Thống
	Ký bởi Phó Cục trưởng Nguyễn Việt Thống

		2023-03-27T14:33:15+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng
	Văn bản số:244, ngày 27, tháng 3, năm 2023

		2023-03-27T14:33:16+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng
	Văn bản số:244, ngày 27, tháng 3, năm 2023

		2023-03-27T14:33:17+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng
	Văn bản số:244, ngày 27, tháng 3, năm 2023

		2023-03-27T14:33:18+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng
	Văn bản số:244, ngày 27, tháng 3, năm 2023

		2023-03-27T14:33:19+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng